TC7WZ07FK
1
CMOSデジタル集積回路 シリコン モノリシック
TC7WZ07FKTC7WZ07FKTC7WZ07FKTC7WZ07FK
製品量産開始時期
2015-02
1. 1. 1. 1. 機能機能機能機能
• Triple Non-Inverter (Open Drain)

µA
µA
注: オーダー品番の末尾が J(CT の製品に適用されます。
Toshiba Corporation ©2026 2026-04-21
Rev.3.0.A
TC7WZ07FK
5
9.4. 9.4. 9.4. 9.4. ACACACAC特性特性特性特性 ( ( ( (特に指定のない限り特に指定のない限り特に指定のない限り特に指定のない限り, T, T, T, Taaaa = 25  = 25  = 25  = 25 , Input: t, Input: t, Input: t, Input: trrrr = t = t = t = tffff = 3 ns) = 3 ns) = 3 ns) = 3 ns)
項目
伝搬遅延時間
入力容量
出力容量
等価内部容量
記号
tPZL
tPLZ
CIN
COUT
CPD
注記
(注1)
測定条件
RL = 500 Ω
RL = 500 Ω



VCC (V)
1.8 ± 0.15
2.5 ± 0.2
3.3 ± 0.3
5.0 ± 0.5
1.8 ± 0.15
2.5 ± 0.2
3.3 ± 0.3
5.0 ± 0.5
05.5
05.5
3.3
5.5
CL (pF)
50
50